
 

ブログはこちらから→http://ameblo.jp/yamashitashoko/

ヤマピーブログ1/18は「 新年を迎えて 」 」

と、いう記事を掲載中！是非ご覧ください。

好きな食べ物→お寿司

家電占い→優しい洗濯機

家電占いはこちらから→http://uranai-pr.biz/kaden/

牡牛座 血液型 A型

迎えられたことを、心より感謝申し上げます。

弊社は今年創業68年を迎えます。このように長きに

渡り社業を続けることができますのもお客様のおかげで

ございます。

してまいります。

あけまして、おめでとうございます。

今年も創業の精神を繋げつつも新たなことにチャレンジ

★ 大竹 正幸 営業サポート課 5月19日

320mm

280mm

320mm

山下商行の大工さんです。

社員の要望に対して

工夫して何でも作ってくれます。

頑固一徹
毎日頑張っています。

ヤマピーとゆかいな仲間たち

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

平成２６年 808.4 781 731 731.4 748.8 740.4 770 768.5 782 772.3 827.6 815.7

平成２７年 745.7 724.2 762.7 765.5 810.5 769.5 724 678.5 680 676.5 638.3 610

600

700

800

900ト
ン
（
ｔ
）
当
た
り

価
格

銅ベース月平均推移

今後とも、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げ

山下聡一郎

本当にありがとうございます。

ます。

いつもご愛顧くださるお客様とご一緒に新しい年を

ご挨拶

今月のわんこ 小林電業株式会社様


